_____________________________________________________________________________________

(наименование организации)
ПРИКАЗ №___________________

Об изменении штатного расписания
г.___________________________________
«_____»______________________20____г.

В связи с ____________________________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести с «_____» ________________ 20____ года в действующее штатное расписание следующие изменения:

1. Вывести_______________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________
1.1 Из отдела ________________________________________ должность ___________________ _____________________с окладом ________________________ руб.
1.2 Из отдела ________________________________________ должность ___________________ _____________________с окладом ________________________ руб.

2. Ввести_____________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________
2.1 В отдел ________________________________________ должность ___________________ _____________________с окладом ________________________ руб.
2.2 В отдел ________________________________________ должность ___________________ _____________________с окладом ________________________ руб.
3.
Переименовать отдел _____________________________________________________ в отдел ____________________________________________________________________________________.

4.
Сократить отдел _______________________________________________________ штатной численностью __________(_____________________________________________________) человек.

5.
Создать отдел __________________________________________________________ штатной численностью __________(_____________________________________________________)человек.

Основание ___________________________________________________________________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на _________________________________ _____________________________________________________________________________________должность____________________________________.

Генеральный директор ________________________________/____________________________
С приказом ознакомлены:

1. ____________________/______________________________________________________

2. ____________________/______________________________________________________

3. ____________________/______________________________________________________
4. ____________________/______________________________________________________
5. ____________________/______________________________________________________
6. ____________________/______________________________________________________
7. ____________________/______________________________________________________
8. ____________________/______________________________________________________
9. ____________________/______________________________________________________
10. ____________________/______________________________________________________